Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 IISO 14001

INDICAÇÃO N.. 2262/2024 •
IND

Dispõe sobre: "Area de lazer, com pista de caminhada, playground e
equipamentos de ginástica, no bairro Parque Imperial."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder
junto a Secretaria competente, quanto a possibilidade de construção de uma área de
lazer com pista de caminhada, playground, academia ao ar livre, na Rua Herdlia da g
Silva Barbosa, no bairro Parque Imperial, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles er, 25 de novembro de 2024.

RAFAEL VAL - • CARVALHO
(RAFA *A VALHO)

reador

JUSTIFICATIVA

A Secretaria Legislati
conforme pede a pro

Justifico a presente propositura considerando que o e local está
abandonado e tem potencial para se transformar numa área de entretenimento
para a comunidade local além do embelezamento da Rua e bairro. Segue, em
anexo, imagens do local.

Alameda Wagih Saks Nemer, 200. Centro Comercial do Barvori - Centro - Batumi • SP I CEP 06401.134 g,.!4)Fone: (II) 4199-7900 I www,barueri,sp.log.br I contato@barueri.sp,log,br

JJ

c\,